PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.05.2017
N 240
О внесении изменений в муниципальную программу «Противодействие коррупции в Шарангском муниципальном районе на 2015-2017 годы»
В соответствии с решением Земского собрания Шарангского муниципального района от 23.12.2016 года № 70 «О районном бюджете на 2017год», Уставом Шарангского муниципального района Нижегородской области, администрация Шарангского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Противодействие коррупции в Шарангском муниципальном районе на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Шарангского муниципального района от 09.09.2014г. № 558 (далее – Программа» следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем необходимых финансовых средств для реализации Программы в период с 2015 по 2017 год составит 20,8 тыс. рублей, в том числе по источникам финансирования (в тыс.рублей):

Источники финансирования

Годы

1 год реализации программы

2 год реализации программы

3 год реализации программы

Всего за период реализации программы

1. Федеральный бюджет, тыс.руб.

-

-

-

-

2.Областной бюджет, тыс.руб.

-

-

-

-

3.Районный бюджет, тыс.руб.

0,8

10,0

10,0

20,8

4.Прочие источники

-

-

-

-

ВСЕГО по программе, тыс. руб.

0,8

10,0

10,0

20,8

 »

1.2. В пункте 2.6. раздела 2 «Текст Программы»:

- в абзаце первом слова «25,8 тыс. рублей» заменить словами «20,8 тыс. рублей»;

- таблицу изложить в следующей редакции:

«

	Задача
	Сроки реализации
	Объем финансирования, тыс.руб.

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Районный бюджет
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация на территории Шарангского муниципального района антикоррупционного просвещения, обучения и воспитания (организация обучения по программам повышения квалификации сотрудников, ответственных за реализацию антикоррупционной политики и проведение антикоррупционной экспертизы в органах местного самоуправления Шарангского муниципального района)

	Всего:
	20,8

	-
	-
	20,8

	-

	1-й год
	0,8
	-
	-
	0,8
	-

	2-й год
	10,0
	-
	-
	10,0
	-

	3-й год
	10,0
	-
	-
	10,0
	-

 »

1.3. В Приложении к программе «Мероприятия муниципальной программы «Противодействие коррупции в Шарангском муниципальном районе на 2015 -2017 годы»:

1.3.1. Позицию «Цель программы» изложить в следующей редакции:

«

	Цель Программы.

Развитие системы противодействия (профилактики) коррупции в Шарангском муниципальном районе и сохранение ее эффективности при обеспечении реализации государственной политики в области противодействия коррупции в Шарангском муниципальном районе
	Всего

	20,8

	1-й год

	0,8

	2-й год

	10,0

	3-й год

	10,0

 »

1.3.2. Позицию «Задача 3» изложить в следующей редакции:

«

	Задача 3.

Организация на территории Шарангского муниципального района антикоррупционного просвещения, обучения и воспитания
	Всего

	20,8

	1-й год

	0,8

	2-й год

	10,0

	3-й год

	10,0

 »

1.3.3. Пункт 3.5. Задачи 3 изложить в следующей редакции:

«

	Организация обучения по программам повышения квалификации сотрудников, ответственных за реализацию антикоррупционной политики и проведение антикоррупционной экспертизы в органах местного самоуправления Шарангского муниципального района
	2015-2017
	Администрация Шарангского муниципального района
	Всего

	20,8

	1-й год

	0,8

	2-й год

	10,0

	3-й год

	10,0

 »

2. Постановление администрации Шарангского муниципального района от 03.03.2016 № 115 «О внесении изменений в муниципальную программу «Противодействие коррупции в Шарангском муниципальном районе на 2015-2017 годы» признать утратившим силу.
Глава администрации
О.Л. Зыков

Киселева Н.И.

2-15-26

Зав. орг. – прав. отделом